
OBČINA �O�TANJ
�UPAN

Na podlagi 44. Člena Statuta Občine �o�tanj (Uradni list RS �t. 38/95)

ODREJAM

Objavo spodaj navedenih aktov v �tevilki 10/98 Uradnega lista Občine
�o�tanj:

1. Pravilnik o �tipendiranju

2. Odlok o turistični taksi v občini �o�tanj

3. Program priprave sprememb in  dopolnitev prostorskih ureditvenih
pogojev za  območje  planske  celote 01, 02 , 05,  08, 09  ter  za del
planske celote 04  - naselje Pohrastnik

4. Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabno stavbnega 
zemlji�ča na območju občine �o�tanj

5. Sklepo izbrisu nepremičnin v splo�ni rabi

6. Sklep o odtujitvi  nepremičnine v K.O. �o�tanj

7. Popravek

8. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v občini �o�tanj

9. Sklep o določitvi javne infrastrukture na področju kulture v občini
�o�tanj

�t.: BM-10/98 �UPAN
Datum: 25.11.1998 Bogdan MENIH, dr.med.

OBČINA �O�TANJ
SVET OBČINE �O�TANJ

Na podlagi 19. člena statuta Občine �o�tanj (Ur. list RS, �t.38/95) je svet 
občine �o�tanj na 35 redni seji dne 11. 11. 1998  sprejel

PRAVILNIK
o �tipendiranju

I. SPLO�NE DOLOČBEI. SPLO�NE DOLOČBEI. SPLO�NE DOLOČBEI. SPLO�NE DOLOČBE

1. člen

S tem pravilnikom se določajo merila za dodeljevanje kadrovskih �tipendij 
(v nadaljnjem besedilu: �tipendij) ter postopek za izvajanje �tipendiranja.

2. člen

Po tem pravilniku se lahko podelijo �tipendije �tudentom za potrebe
javnih zavodov, občinske uprave ter drugih ustanov iz področja dru�benih 
dejavnosti. �tipendije se podeljujejo za kadrovske potrebe na območju
Občine �o�tanj. 

3. člen

Sredstva za �tipendije se zagotavljajo do vi�ine, določene s proračunom
Občine �o�tanj.

II. MERILA ZA PODELJEVANJE �TIPENDIJEII. MERILA ZA PODELJEVANJE �TIPENDIJEII. MERILA ZA PODELJEVANJE �TIPENDIJEII. MERILA ZA PODELJEVANJE �TIPENDIJE

4. člen

�tipendija se lahko podeli �tudentom, ki so dr�avljani Republike Slovenije 
s stalnim prebivali�čem v Občini �o�tanj in se obve�ejo, da bodo po
končanem �olanju sklenili delovno razmerje po dogovoru s
�tipenditorjem.

5. člen

Pri podeljevanju �tipendije se upo�teva učni uspeh, sposobnosti in
interesi �tipendista za izbran izobra�evalni program, potrebe Občine
�o�tanj in premo�enjsko stanje prosilca oziroma njegove dru�ine.

�TEVILKA 10/98                           leto IV �o�tanj 25.11.1998



6. člen 

�tipendija obsega:

� osnovno �tipendijo, ki zna�a 50,2% zajamčene bruto plače v RS in
� posebni dodatek za dose�en učni uspeh.

7. člen

�tudentom se izplačuje dodatek s povprečno oceno:

� 6,0-7,0 v vi�ini 0%,
� 7,1-8,0 v vi�ini 5%, 
� 8,1-9,0 v vi�ini 10%, 
� 9,1-10,0 v vi�ini 15%

od zajamčene bruto plače.

Učni uspeh se določi tako, da se izračuna povprečje vseh �tevilčno
izra�enih ocen, dose�enih od 1. oktobra do 30. septembra v preteklem
�tudijskem letu.

Dodatek za učni uspeh ne pripada �tudentom 1. letnika.

8. člen

�tipendije se med �olskim letom valorizirajo ob spremembi vi�ine
zajamčene bruto plače.

III. PODELJEVANJE �TIPENDIJIII. PODELJEVANJE �TIPENDIJIII. PODELJEVANJE �TIPENDIJIII. PODELJEVANJE �TIPENDIJ

9. člen

�tipendije se podeljujejo v skladu z ugotovljenimi kadrovskimi potrebami
v občini na podlagi javnega razpisa. Vsebino razpisa za �tipendije na
podlagi tega pravilnika določi �upan.

Javni razpis vsebuje:

a) stopnjo strokovne izobrazbe in poklic, za katerega se razpisuje
�tipendija,

b) �tevilo razpisanih �tipendij,

c) rok za prijavo in obvestilo o izbiri,

d) pogoj, da bo �tipendist po končanem �olanju sklenil delovno razmerje
v skladu s pogodbo o �tipendiranju.

10. člen 

Prijavi na razpis je treba prilo�iti: 

� dokazilo o vpisu v tekoči letnik �ole,
� dokazilo o učnem uspehu zadnjega letnika predhodnega izobra�evanja,
� potrdilo o dr�avljanstvu Republike Slovenije, 
� �ivljenjepis,
� potrdilo o premo�enjskem stanju.

Zahtevano dokumentacijo morajo kandidati poslati v roku, navedenem v
c) točki 9. člena.

11. člen

Pri izbiri med prijavljenimi kandidati se upo�tevajo naslednji kriteriji po
navedenem prioritetnem redu: 

� potrebe v Občini �o�tanj,
� učni uspeh,
� socialno stanje kandidata.

Prednost pri izbiri imajo �tudentje vi�jih letnikov.

12. člen

Kandidate izbere odbor za �tipendije  Občine �o�tanj na predlog �upana v 
skladu z merili in kriteriji tega pravilnika.

�upan mora o izbiri kandidatov za �tipendije pisno obvestiti vse prosilce
v roku 15 dni po izbiri. Prosilci imajo v osmih dneh od dneva prejema
obvestila pravico vlo�iti ugovor na Občinski svet občine �o�tanj. Odločitev 
občinskega sveta je dokončna.

Odbor za �tipendiranje imenuje svet občine v skladu z 19. členom Statuta 
občine �o�tanj. Odbor sestavljajo predsednik in dva člana. Mandatna
doba odbora je �tiri (4) leta.

13. člen

Razpisni postopek in podelitev �tipendij mora biti zaključen do 30.
Oktobra tekočega leta.

14. člen

Medsebojna razmerja med �tipendistom in �tipenditorjem se določijo s
pisno pogodbo. Pogodbo o �tipendiranju sklene s �tipendistom �upan. V
pogodbi se v skladu s tem pravilnikom določijo pravice in obveznosti
�tipendista in �tipenditorja.

15. člen

�tipendija se izplačuje mesečno, do 10. dne v mesecu za pretekli mesec,
za vsak mesec do konca rednega �olanja. �tipendistu, ki konča �olanje
pred rokom, določenim v pogodbi, se izplačajo zneski �tipendije do tega
roka.

16. člen

�tipendist je dol�an v času �tudija vsako leto do l. oktobra predlo�iti
�tipenditorju potrdilo o vpisu v vi�ji letnik in potrdilo 0 opravljenih
izpitih v preteklem �olskem letu.

17. člen

�tipendistu, ki mu je dovoljeno ponavljanje letnika, �tipendijsko razmerje
v tem času miruje. �tipendistu, ki tudi po tem roku ni pridobil pogojev za 
vpis v naslednji letnik, �tipendijsko razmerje preneha.

2



�tipendistu, ki ni v roku končal �olanja oziroma pridobil pogojev za vpis
v naslednji letnik, se lahko določi rok, do katerega mora opraviti
�tudijske obveznosti. V tem času mu �tipendijsko razmerje miruje. Če
tudi v tem roku ne konča �olanja oziroma nima pogojev za vpis v
naslednji letnik, se �tipendijsko razmerje prekine.

18. člen

�tipendist, ki izgubi pravico do �tipendije je dol�an vrniti izplačane
zneske �tipendije s polovičnimi zakonskimi zamudnimi obrestmi razen v
upravičenih primerih, ki jih oceni odbor za �tipendiranje..

�tipendist izgubi pravico do �tipendije, če:

a) opusti oziroma ne dokonča izobra�evanja v roku, ki je določen s
predpisi oziroma ki mu ga je določil �tipenditor na podlagi I8. člena
tega pravilnika,

b) opusti izobra�evanje na �oli, kjer je bil vpisan ob podpisu pogodbe ali
spremeni smer �tudija brez soglasja �tipenditorja,

c) se med prejemanjem �tipendije vključi v �tipendiranje drugega
�tipenditorja, ki postavlja iste zahteve,

d) se redno zaposli,

e) navaja neresnične podatke o svojem statusu �tudenta ali učnem
uspehu

f) med izobra�evanjem sporoči �tipenditorju, da ni pripravljen skleniti
delovnega razmerja pri ustanovi oziroma zavodu, ki ga določi
�tipenditor.

19. člen

�tipendist je dol�an povrniti sorazmerni del zneska prejete �tipendije s
polovičnimi zakonskimi zamudnimi obrestmi, če:

a) po končanem izobra�evanju ni pripravljen skleniti delovnega razmerja 
kot pripravnik v skladu s pogodbo o �tipendiranju,

b) ne opravi pripravni�tva in strokovnega izpita,

c) po opravljenem pripravni�tvu oziroma strokovnem izpitu ni pripravljen 
skleniti delovnega razmerja v skladu s pogodbo o �tipendiranju,

d) ostane v delovnem razmerju manj časa kot zna�a doba, za katero je
prejemal �tipendijo.

20. člen

�tipendistu ni treba izpolniti vseh pogodbenih obveznosti, predvsem pa
vrniti prejeto �tipendijo če:

a) mu �tipenditor po njegovem pisnem obvestilu, da je končal
izobra�evanje v skladu s pogodbo o �tipendiranju, ne omogoči
opravljanja pripravni�tva v najkraj�em mo�nem času,

b) mu �tipenditor po opravljenem pripravni�tvu oziroma strokovnem
izpitu ne zagotovi sklenitve delovnega razmerja,

c) postane trajno nezmo�en za �olanje ali redno delo.

21. člen

�tipendist je izjemoma opro�čen vseh pogodbenih obveznosti v naslednjih 
primerih:

a) zaradi te�jega zdravstvenega stanja, 

b) iz drugih opravičljivih razlogov.

22. člen

O pravicah in obveznostih iz 18., 19., 20. in 21. člena tega pravilnika
odloča odbor za �tipendije na predlog �upana.

Vsak primer se mora posebej obravnavati, �tipendist mora biti o odločitvi 
pisno obve�čen.

IV. DRUGE OBLIKE �TIPENDIRANJAIV. DRUGE OBLIKE �TIPENDIRANJAIV. DRUGE OBLIKE �TIPENDIRANJAIV. DRUGE OBLIKE �TIPENDIRANJA

23. člen

�upan lahko na pro�njo javnega zavoda s področja dru�benih dejavnosti
predlaga odboru za dru�bene dejavnosti, da podeli tudi druge �tipendije,
in sicer za:

� �tudij ob delu,
� druge posebne oblike izobra�evanja.

24. člen

�tipendije za �tudij ob delu so namenjene delavcem zavodov oziroma
ustanov s področja dru�benih dejavnosti in občinske uprave v Občini
�o�tanj z namenom, da si pridobijo vi�jo stopnjo strokovne izobrazbe.

25. člen

�tipendijo za �tudij ob delu sestavlja plačilo �olnine.

26. člen

�tipendije za �tudij ob delu se podelijo brez javnega razpisa. �tipendist in 
�tipenditor skleneta pogodbo o �tipendiranju, v kateri se določijo pravice
in obveznosti obeh podpisnikov. Pri tem se uporabljajo ustrezna določila,
ki veljajo za sklenitev �tipendijske pogodbe za redno �olanje.

27. člen

Med druge posebne oblike izobra�evanja sodijo razne oblike dopolnilnega 
izobra�evanja, ki presegajo običajno funkcionalno izobra�evanje.
Medsebojne pravice in obveznosti uredita obe pogodbeni stranki s
posebno pogodbo.

3



V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBEV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBEV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBEV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

28. člen

Ta pravilnik začne veljati 15. dan po objavi v Uradnem listu .

�tevilka : AS-7-35/98 Predsednik
Datum: 13. 11. 1998 Sveta občine �o�tanj

Anton SKORN�EK

OBČINA �O�TANJ
SVET OBČINE �O�TANJ

Na podlagi 23. člena Zakona o pospe�evanju turizma (Uradni list RS �t.
57/98 ter 19. člena Statuta Občine �o�tanj (Uradni list RS �t. 38/95 in
68/98) je Svet Občine �o�tanj na svoji 35. seji  dne 11.11.1998 sprejel 

ODLOK 
O TURISTIČNI TAKSI V OBČINI �O�TANJ

1. člen

Turisti plačujejo za začasno bivanje na območju občine �o�tanj turistično
takso, ki se v skladu z Zakonom o pospe�evanju  turizma določi v točkah. 

2. člen

Turistična taksa je pav�alni znesek, ki ga plačuje turist  za vsak dan
bivanja v kraju zunaj stalnega prebivali�ča. Z njo turist v  registriranem
prenočitvenem obratu poravna storitve ali ugodnosti, ki jih je v kraju
dele�en brezplačno.

3. člen

Turistična taksa zna�a 11 točk. Znesek turistične takse se izračuna tako,
da se �tevilo točk pomno�i z vrednostjo točke. 

Ob sprejemu tega odloka zna�a vrednost točke turistične takse 14
tolarjev.  

Vrednost točke določa Vlada Republike Slovenije , ki lahko enkrat letno 
uskladi vrednost točke, na podlagi gibanja cen �ivljenjskih potreb�čin.
Vrednost točke se določa v mesecu aprilu za prihodnje koledarsko leto. 

4. člen

Pravne osebe in podjetniki posamezniki ter sobodajalci in dru�tva, ki
sprejmejo turiste na prenočevanje, morajo pobirati in odvajati turistično
takso hkrati s plačilom storitev za  prenočitev turista. Turist je dol�an
plačati turistično takso tudi v primeru, ko je dele�en brezplačnih storitev
za prenočevanje. 

5. člen

Plačila turistične takse so opro�čene oziroma plačujejo turistično takso v
vi�ini 50% osebe, določene v 24. členu Zakona o pospe�evanju turizma. 

6.člen

Nadzor nad pobiranjem in odvajanjem turistične takse  ter vodenjem
evidenc opravlja Davčna uprava RS - Davčni urad Velenje, Izpostava
Velenje ter pristojni občinski organ uprave v okviru svojih pristojnosti. 

7. člen

Za zadeve, ki jih ta odlok ne določa,  se  neposredno  uporabljajo določbe 
Zakona o pospe�evanju  turizma. 

8.člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu občine �o�tanj.

�tevilka : AS-4-35/98 Predsednik
Datum: 17. 11. 1998 Sveta občine �o�tanj

Anton SKORN�EK

OBČINA �O�TANJ
SVET OBČINE �O�TANJ

Na  podlagi  34. In 43. čl. Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v
prostor (Uradni list SRS �t. 18/84, 37/85, 29/86, 43/89 in Uradni list RS 
�t. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93, 44/97) in 19. čl. Statuta občine �o�tanj
Uradni list RS �t. 38/95, 68/98) je Svet občine �o�tanj na svoji  35. seji,  
dne  11.11.1998  sprejel

P R O G R A M 

priprave sprememb in  dopolnitev prostorskih ureditvenih
pogojev za  območje  planske  celote 01, 02 , 05,  08 , 09  ter  za 

del planske celote 04  - naselje Pohrastnik

1.  člen

Izhodi�ča za pripravo sprememb in dopolnitev PUPIzhodi�ča za pripravo sprememb in dopolnitev PUPIzhodi�ča za pripravo sprememb in dopolnitev PUPIzhodi�ča za pripravo sprememb in dopolnitev PUP

Izhodi�če za pripravo sprememb in dopolnitev prostorskih  ureditvenih
pogojev so spremembe in dopolnitve prostorskih  sestavin planskih  aktov 
za območje občine �o�tanj, h katerim je občina pristopila v letu 1996 in
so �e izdelane v fazi osnutka.  Zaradi  določitve novih  stavbnih zemlji�č, 
uskladitve organizacije dejavnosti v prostoru, sprememb poselitev v
prostoru  in namenske rabe zemlji�č, sprememb načinov urejanja
ureditvenih območij  ter  zaradi  ostalih sprememb in dopolnitev

4



prostorskih  sestavin planskih aktov občine, ki so določene v programu 
priprave sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin dolgoročnega plana 
občine Velenje za obdobje od leta 1986 do leta 2000 ter prostorskih
sestavin  srednjeročnega dru�benega plana občine Velenje za obdobje od
leta 1986 do leta 1990, ki je bil sprejet  na Svetu občine �o�tanj in
objavljen v Uradnem listu občine �o�tanj �t. 4/96,  je potrebno
spremeniti in dopolniti  tudi  veljavne prostorske ureditvene pogoje.

2. člen

Predmet in cilj sprememb in dopolnitevPredmet in cilj sprememb in dopolnitevPredmet in cilj sprememb in dopolnitevPredmet in cilj sprememb in dopolnitev

S tem programom se podrobneje določijo vsebina in obseg potrebnih
strokovnih podlag in drugih strokovnih nalog, ki jih je treba opraviti v
postopku priprave sprejemanja sprememb in dopolnitev prostorskih
ureditvenih pogojev  (PUP) za območje občine �o�tanj - planske celote 
01- prete�nega dela KS Bele Vode in  KS Zavodnje,    02 - KS Ravne in
del KS Gaberke , 04 - naselje Pohrastnik , 05 - KS Lokovica, 08 -
prete�nega dela  KS Skorno-Florjan in dela KS Bele vode,  09- prete�nega 
dela KS Topol�ica . Program določa tudi  subjekte, ki sodelujejo pri
pripravi sprememb in dopolnitev,  način njihovega sodelovanja oziroma
naloge in obveznosti, ki jih morajo pri  tem  opraviti , določijo se roki za 
posamezne faze priprave sprememb in dopolnitev ter sredstva,  potrebna  
za njihovo pripravo. Program določa �e nosilca strokovnih aktivnosti 
priprave sprememb  in dopolnitev ter prostorske sestavine, ki se
spreminjajo oz. dopolnjujejo.

3.  člen 

Vsebina in obseg strokovnih podlagVsebina in obseg strokovnih podlagVsebina in obseg strokovnih podlagVsebina in obseg strokovnih podlag

Spremembe in dopolnitve se nana�ajo na tekstualni in kartografski del
PUP za planske  celote:  01 - prete�nega dela KS Bele Vode in  KS
Zavodnje,  objavljen  v  Uradnem  vestniku občine Velenje �t. 8/91 in
9/93;  02 - KS Ravne in del KS Gaberke ,  objavljen v Uradnem vestniku
občine Velenje �t. 16/88 in 9/93;  05 - KS Lokovica, objavljen v Uradnem 
vestniku občine Velenje �t.  11/88 in 9/93;  08 -prete�nega dela  KS
Skorno-Florjan in dela KS Bele vode,  objavljen v Uradnem vestniku
občine Velenje �t. 8/91 in 9/93;  09- prete�nega dela KS Topol�ica,
objavljen v Uradnem vestniku občine Velenje �t. 11/88 in na del planske
celote 04 - območje ZN Pohrastnik  in sicer na organizacijo dejavnosti v
prostoru, poselitev v prostoru, namensko rabo prostora, in načine
urejanja s prostorskimi izvedbenimi akti. 

Spremembe in dopolnitve PUP bodo obravnavale uskladitve PUP s
spremembami in dopolnitvami prostorskih sestavin planskih aktov občine  
�o�tanj in  se pripravijo po postopku Zakona o urejanju naselij in drugih
posegov v prostor (Uradni  list SRS �t. 18/84, 37/85, 29/86, 26/90 in
Uradni list RS �t. 18/93, 47/93, 71/93, 44/97),  Zakona o varstvu okolja
(Uradni list RS �t. 32/93, 1/96)  in Navodilom o vsebini potrebnih
strokovnih podlag in o vsebini prostorskih izvedbenih aktov (Uradni list
SRS, �t. 14/85) 

4. člen

Organi in organizacije, ki morajo podati  pogoje za pripravo osnutka
sprememb in dopolnitev prostorskih ureditvenih pogojev ter  soglasja in
mnenja k predlogu sprememb in dopolnitev PUP so:

� Zavod za varstvo naravne in kulturne dedi�čine Celje
� Ministrstvo za okolje in prostor - Uprava za varstvo narave
� Ministrstvo za promet in zveze - Direkcija za ceste
� Občina �o�tanj - Upravni organ pristojen za ceste
� Komunalno podjetje Velenje
� Telekom Slovenije
� Zavod za gozdove RS
� Ministrstvo za obrambo - In�pektorat  RS za varstvo pred naravnimi in

drugimi nesrečami
� Ministrstvo za zdravstvo - Zdravstveni in�pektorat
� Elektro Celje PE Slovenj Gradec

Kolikor se v postopku priprave sprememb in dopolnitev PUP ugotovi, da
je treba pridobiti predhodna mnenja  in pogoje ter soglasja tudi drugih
organov, ki niso na�teti v prej�njem odstavku, se le ta pridobe v
postopku. 

5. člen

Organizacija priprave sprememb in dopolnitevOrganizacija priprave sprememb in dopolnitevOrganizacija priprave sprememb in dopolnitevOrganizacija priprave sprememb in dopolnitev

Naročnik sprememb in dopolnitev PUP je Občina �o�tanj. 
Nosilec strokovnih aktivnosti v zvezi s pripravo strokovnih gradiv za
spremembe in dopolnitve prostorskih ureditvenih pogojev je strokovna
organizacija izbrana na podlagi zbiranja večih ponudb. Naloge nosilca 
oziroma izdelovalca sprememb in dopolnitev PUP so:

� izdelava tekstualnega in grafičnega dela sprememb in dopolnitev
vključno s predhodno pridobitvijo    pogojev  ter potrebnih soglasij in
mnenj,

� sodelovanje na organiziranih javnih razpravah ter pri sprejemanju PUP
na Svetu občine �o�tanj

� priprava analize o zbranih pripombah in strokovnega mnenja, ki bo
osnova za odločanje in sprejemanje na   Svetu občine  �o�tanj.

Koordinator postopka priprave in sprejemanja je Komisija za okolje in
prostor  skupaj s poobla�čenim strokovnim delavcem  občinske uprave.

Za pripravo sprememb in dopolnitev PUP se zagotavljajo proračunska
sredstva iz postavke 2-18.01. Dopolnitev PUP za občino �o�tanj.

6.  člen

Terminski plan in postopek izdelave ter sprejemanjaTerminski plan in postopek izdelave ter sprejemanjaTerminski plan in postopek izdelave ter sprejemanjaTerminski plan in postopek izdelave ter sprejemanja
sprememb in dopolnitev PUPsprememb in dopolnitev PUPsprememb in dopolnitev PUPsprememb in dopolnitev PUP

Postopek se prične s sprejemom tega programa, nato si sledijo faze
izdelave, katerih trajanje je odvisno od pogodbeno dogovorjenih rokov in
zakonsko določenih postopkov in sicer:

� osnutek sprememb in dopolnitev se izdela na osnovi strokovnih podlag 

5



� po ugotovitvi  Komisije za okolje in prostor , da osnutek vsebuje vse
sestavine, predpisane s programom priprave , predlaga �upan Svetu
občine �o�tanj, da ga sprejme

� Svet občine �o�tanj sprejme sklep o 30 dnevni javni razgrnitvi osnutka
sprememb in dopolnitev,

� javna razgrnitev traja najmanj 30 dni od dneva objave v Uradnem listu
občine �o�tanj na sede�u Občine 

� v času javne razgrnitve se organizirajo javne obravnave v KS, 
� občani, organi in organizacije, krajevne skupnosti ter drugi

zainteresirani  oziroma prizadeti lahko v času javne razgrnitve podajo
pisne pripombe

� po končani javni razgrnitvi zavzame �upan na podlagi analize pripomb,
ki ga pripravi izdelovalec  in mnenja  Komisije za okolje in prostor, 
stali�ča do pripomb in predlogov, podanih v času javne razgrnitve in
zadol�i  izdelovalca PUP za pripravo predloga,

� �upan posreduje predlog sprememb in dopolnitev v obravnavo in
odločanje Svetu občine �o�tanj 

� odlok o sprejetju sprememb in dopolnitev PUP se objavi v Uradnem listu
občine �o�tanj.

7. člen

Program priprave se objavi v Uradnem listu občine �o�tanj in začne
veljati z dnem objave. 

�tevilka : AS-2-35/98 Predsednik
Datum: 17. 11. 1998 Sveta občine �o�tanj

Anton SKORN�EK

OBČINA �O�TANJ
SVET OBČINE �O�TANJ

Na podlagi 19. čl. Statuta občine �o�tanj,  (Uradni list RS �t. 38/95,
68/98) , 56.čl. Zakona o stavbnih zemlji�čih (Uradni list RS �t. 44/97)
ter 15. čl. Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemlji�ča (Uradni
vestnik občine Velenje �t. 2/87 in Uradni list občine �o�tanj �t. 6/96) je
Svet občine �o�tanj na svoji 35. seji, dne 11.11.1998 sprejel naslednji 

S K L E P 
o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabno stavbnega

zemlji�ča na območju občine �o�tanj

1.

S tem sklepom se določi vrednost točke za izračun nadomestila za
uporabo stavbnega zemlji�ča na območju občine �o�tanj za leto 1999.

Vrednost točke zna�a :

- za gospodarstvo 0,04959 SIT
- za povr�ine deponij, odlagali�č in kamnolomov 0,06186 SIT
- za gospodinjstva in dru�bene dejavnosti 0,03154 SIT

2.

Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu občine �o�tanj in se
uporablja od 1.1.1999 dalje.

�tevilka: AS-8-35/98 Predsednik
Datum: 17. 11. 1998 Sveta občine �o�tanj

Anton SKORN�EK

OBČINA �O�TANJ
SVET OBČINE �O�TANJ

Na podlagi Zakona o prometu z nepremičninami ( Uradni list SRS �t.
19/76, 42/86 )  29. člena zakona o lokalni samoupravi ( Uradni list RS
�t.72/93, 57/94 in 14/95) in na podlagi 11. in 19.člena Statuta občine
�o�tanj ( Uradni list RS �t. 38/95, 68/98 ) je svet občine �o�tanj na svoji 
35. seji dne 11.11.1998 sprejel

S K L E P 
O IZBRISU NEPREMIČNIN V SPLO�NI RABI

 I.

Iz nepremičnine v splo�ni rabi, vpisanih pri seznamu nepremičnin v
splo�ni rabi v k.o. �o�tanj se izbri�ejo

- parc. �t. 1325/2, pot  v  izmeri  324 m2

- parc.�t. 1325/1, pot v izmeri 503 m2

- parc.�t.1301 cesta v izmeri 1458 m2

II.

Parcele se po izbrisu iz nepremičnin v splo�ni rabi s pogodbo prenesejo v 
last Občini �o�tanj.

III. 

Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu občine �o�tanj.

�tevilka : AS-9-35/98 Predsednik
Datum: 17. 11. 1998 Sveta občine �o�tanj

Anton SKORN�EK

6



OBČINA �O�TANJ
SVET OBČINE �O�TANJ

Svet občine �o�tanj je na podlagi 19.člena Statuta občine �o�tanj (Uradni 
list RS �t. 38/95, 68/98)  na svoji  35. seji dne 11.11.1998 sprejel

S K L E P
O ODTUJITVI  NEPREMIČNINE V K.O. �O�TANJ

I.

Svet Občine �o�tanj  dovoljuje odtujitev nepremičnin  v katastrski občini
�o�tanj vpisane v vlo�ek �t. 352, z parcelnimi �tevilkami 1331/1, 1331/5, 
1334/1, 1334/5 in  399 z parcelnimi �tevilkami 1325/1, 1325/2 v skupni
izmeri 3389 m2  po ceni, ki je določena s sklepom o povprečni gradbeni
ceni stanovanjske povr�ine in stro�kih komunalnega urejanja za leto
1998. Cesta z zemlji�ko parcelno �tevilko 1301  v izmeri 1458 m2 se
prenese  brezplačno v last Premogovniku Velenje, pod pogojem da se
zagotovi dostop za vse dosedanje uporabnike te ceste.

II.

Za način odtujitve (prodaja ali menjava)   se pooblasti �upana Občine
�o�tanj.

 III. 

Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu občine �o�tanj.

�tevilka : AS-10-35/98 Predsednik
Datum: 17. 11. 1998 Sveta občine �o�tanj

Anton SKORN�EK

OBČINA �O�TANJ
SVET OBČINE �O�TANJ

Popravek

V Odloku o komunalnih taksah v občini �o�tanj, objavljenim v Uradnem
listu občine �o�tanj �t. 8/97 z dne 13.10.1997, se v IV. Poglavju
posebnega dela - Tarifa komunalnih taks, pri tar. �t. 6 zadnja alineja 
pravilno glasi:

- za vsak enostranski pano  letno  15000 točk

Predsednik
Sveta občine �o�tanj

Anton SKORN�EK

OBČINA �O�TANJ
SVET OBČINE �O�TANJ

Na podlagi prvega odstavka 82.člena Zakona o javnih cestah (Uradni list
RS �t.29/97) in 11. In 19. Člena statuta občine �o�tanj (Uradni list RS
�t.38/95, 68/98) je Občinski svet občine �o�tanj na 35. seji dne 
11.11.1998 sprejel

O D L O K
O kategorizaciji občinskih cest v občini �o�tanj

1.člen

Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu
uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga prevzemajo.

2.člen

Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skraj�ano oznako LC) 
in javne poti (s skraj�ano oznako JP).

Lokalne ceste v mestu �o�tanju in v naseljih z uvedenim uličnim
sistemom se razvrstijo v naslednje podkategorije:

� Na zbirne   mestne  ceste (s skraj�ano oznakoLZ) v mestu �o�tanju
� Na mestne ceste in krajevne ceste (z oznako LK) v mestu �o�tanju in v

naseljih Florjan, Gaberke, Topol�ica in Lokovica.

3.člen

Lokalne ceste so:

� Ceste med naselji v Občini �o�tanj in ceste med naselji v občini �o�tanj
in naselji v sosednjih občinah

� Ceste v mestu in v naseljih z uvedenim uličnim sistemom so razvr�čene v 
podkategorije

4.člen

Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v občini in naselji 
v sosednjih občinah so:

7



8

Zap.

�t.

�t.ceste Začetek ceste Potek ceste Konec ceste Dol�ina
ceste v
občini

(m)

Namen
uporabe

Preostala
dol�.ceste
v sosednji
občini (m)

1. 410010 C 410150 FLORJAN PROGA-BELE
VODE-�ENTVID-R425

C 425 13.441 Vsa vozila

2. 410020 C 410010 VISOČKI VRH-POTOK
LJUBIJA-OBČINA MOZIRJE-

SAVINEK- BELE VODE

C 410010 7.361 Vsa vozila 0,484

3. 267030 PPergovnik OBČINSKA MEJA- ODCEP
PERGOVNIK

C 410020 1570 Vsa vouila 5340

4. 052090 ZRezman REZMAN-CIGANIJA-�T.VID C 425 935 Vsa vozila

5. 377050 ZPrevalnik PREVALNIK-CIGANIJA C 052090 416 Vsa vozila  7550

6. 410030 C 425 ZAVODNJE-KAVČNIKOVA
DOMAČIJA-�LEBNIK-

STRMINA-RUMEL TOPOL�ICA

C 425 10.270 Vsa vozila

7. 410040 C 410060 MOST TOPOL�ICA-
ZDRAVILI�ČE-LOM-

GREBEN�EK BELE VODE

C 410010 4.587 Vsa vozila

8. 410050 C 410010 FLORJAN-PETKOVNIK-
SLAMOVNIK-PUNČEK-
POHRASTNIK KARE E

C 410080 4.473 Vsa vozila

9. 410060 C 425 �O�TANJ-TOPOL�ICA C 425 4.321 Vsa vozila

10. 410070 C 410060 TOPOL�ICA-HLI�-BOLHA-
LAJ�E

C 425 1.715 Vsa vozila

11. 410080 C 410010 FLORJAN LIPA-METLEČE-
TOPOL�ICA

C 410060   929 Vsa vozila

12. 410090 C 425 RUML TOPOL�ICA-RAVNE
DVORNIK

C 410100 3.605 Vsa vozila

13. 410100 C 425 �O�TANJ-�KOTNIK-
SANATORIJ-KAPELA-

S.OBV.OSTRO�NIK-MLINAR-
�OLA-CIGLER-VAS-

PRIKLJUČEK LC

C 410110 8.483 Vsa vozila

14. 410110 C 696 MEJA MO VELENJE-
GABERKE-RAVNE-

TOPOL�ICA

C 425 4.413 Vsa vozila

15. 410120 C 425 GABERKE-VELUNJA-MO
VELENJE-MO SLOVENJ

GRADEC-KONOV�EK RAVNE

C 410100 9.635 Vsa vozila 750( V)

1.437(SG)

16. 410130  C 425 R 425-LOKOVICA-R 426-MO
VELENJE-OBČINA �/P

C 408040 2.456 Vsa vozila

17. 408040 C 426 VINO �/P-STANOV�EK-
PRIKLJUČEK LC 408010

C 408010 1985 Vsa vozila 3193

18 408010 C 695 REČICA OB PAKI-
STANOV�EK(�O�TANJ)-
PODKRAJ (MO VELENJE)

C 425 821 Vsa vozila 3045 (V)

4196(�/P)

19. 410140 C 410150 �O�TANJ KRI�I�ČE-KRI�NIK-
PENK

C 426 5.690 Vsa vozila

20. 410150 C 425 �O�TANJ (PETROL)-PENK-
MEJA OBČINA �MARTNO OB

PAKI-SKORNO

C 410160 5.378 Vsa vozila 1.613

21. 410160 C 410010 FLORAN-SKORNO �O�TANJ-
MEJA OBČINE �MARTNO OB

PAKI-�UPAN GORENJE

C 426 4.647 Vsa vozila 4.410



9

5.člen

Lokalne ceste v mestu �o�tanju in v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvr�čene v podkategorije so:

- zbirne mestne ceste (LZ)

- mestne in krajevne ceste (LK)

Zap.

�t.

�t.ceste Začetek ceste Potek ceste Konec ceste Dol�ina
ceste v
občini
(m)

Namen
uporabe

Preostala
dol�.ceste v
sosednji
občini (m)

1. 411150 C 410120 Tekavčeva cesta C 425  285  Vsa vozila

2. 411190 C 411200 A�kerčeva cesta C 410150  567  Vsa vozila

Zap.
�t.

�t.ceste Začetek ceste Potek ceste Konec
ceste

Dol�ina
ceste v
občini
(m)

Namen
uporabe

Preostala
dol�.ceste
v sosednji
občini (m)

3. 411010 C 410040 LC-Hotel Planika-LC C 410040 729  Vsa vozila
4. 411020 C 410040 LC-Hotel Vesna Z park 123  Vsa vozila
5. 411030 C 410040 LC-Stropnik  Z h�50  96  Vsa vozila
6. 411040 C 410040 LC- Topol�ica-stara �ola Zmost  215  Vsa vozila
7. 411050 C 410120 LC-Čas-Kavdik Zka  97  Vsa vozila
8. 411060 C 410120 LC-Polov�ak-LC C 410120 335  Vsa vozila
9. 411070 C 410120 LC-Podvin�ek-�uper Zka 216  Vsa vozila
10. 411080 C 410120 LC-Kumer-Lo�nik Zka 95  Vsa vozila
11. 411090 C 410120 LC-Brodnik-Bolha-Čas Zka 151  Vsa vozila
12. 411100 C  410120 Gori�ka cesta C 410120 216  Vsa vozila
13. 411110 C 410120 Ul.Heroja Rozmana Z h�3 119  Vsa vozila
14. 411120 C 410120 Cesta Matija Gubca C 425 385  Vsa vozila
15. 411130 C 411100 Cesta Heroja Ga�perja C 425 148  Vsa vozila
16. 411140 C 411130 Vodnikova cesta C 411120  75  Vsa vozila
17. 411160 C 411130 C.Heroja �ercerja Zh�7 125  Vsa vozila
18. 411170 C 410120 Cankarjeva cesta C 410120 527  Vsa vozila
19. 411180 C 425 Trg Jo�eta Lampreta Zzdom 200  Vsa vozila
20. 411200 C 410150 Pre�ernov trg Zh�1 184  Vsa vozila
21. 411210 C 411220 Trg svobode C 411200 111  Vsa vozila
22. 411220 C 425 Trg bratov Mravljak C 410150 152  Vsa vozila
23. 411230 C 410140 Partizanska pot C 410150 250  Vsa vozila
24. 411240 C 410140 Cesta talcev Zh�12 103  Vsa vozila
25. 411250 C 410150 Levstikova ulica Zh�19 304  Vsa vozila
26. 411260 C 410140 Gregorčičeva ulica C 411250 62  Vsa vozila
27. 411270 C 425 Tovarni�ka pot C 410060 364  Vsa vozila
28. 411280 C 410120 Kajuhova ulica Zku 130  Vsa vozila
29. 411290 C 425 Koro�ka ulica Zh�46 604  Vsa vozila
30. 411300 C 410140 �landrova pot Zka 64  Vsa vozila
31. 411310 C 410080 Florjan prva ulica   desno Zk.ul. 136  Vsa vozila
32. 411320 C 410080 Florjan druga ulica desno Zk.ul 121  Vsa vozila
33. 411330 C 410080 Florjan tretja  ulica desno Zk.ul  100  Vsa vozila
34. 411340 C 410080 Florjan četrta ulica desno Zk.ul 146  Vsa vozila
35. 411350 C 410080 Florjan peta ulica desno Zk.ul 132  Vsa vozila
36. 411360 C 410080 Florjan prva ulica levo Zk.ul 258  Vsa vozila
37. 411370 C 411360 Florjan druga ulica levo Zk.ul 177  Vsa vozila
38. 411380 C 410080 Florjan tretja  ulica levo Zk.ul 80  Vsa vozila
39. 411390 C 410080 Florjan četrta ulica levo Zk.ul 72  Vsa vozila
40. 411400 C 410080 Florjan peta ulica levo Zk.ul 54  Vsa vozila
41. 411410 C 410080 Florjan �esta ulica levo Zk.ul 49  Vsa vozila
42. 411420 C 410080 Florjan sedma ulica levo Zk.ul 33  Vsa vozila
43. 411430 C 410010 Florjan   - Ledinek Zh�179 300   Vsa vozila
44. 411440 C 410130 LC-gasilski dom Zh.p.P 350  Vsa vozila
45. 411450 C 411440 Gasilski dom-Koren-Kugonič Zh�142 205  Vsa vozila



10

6.člen

Javne poti (JP) v mestu �o�tanju so:

7.člen

Javne poti ( JP ) v naseljih in med naselji so:

Zap.

�t.

�t.ceste Začetek ceste Potek ceste Konec
ceste

Dol�ina
ceste v
občini
(m)

Namen
uporabe

Preostala
dol�.ceste
v sosednji
občini (m)

 1. 910920 C 410080 Metleče-Mlinar-Topol�ica C 410060 285 Vsa vozila

 2. 910930 C 410060 Metleče - Gorogranc ZGp 206 Vsa vozila

 3. 910940 C 410060 Metleče-Gregorc ZGreg 158 Vsa vozila

 4. 910950 C 410060 Metleče-Gril ZGril 516 Vsa vozila

 5. 910960 C 410060 Most čez Bečovnico-Vila-igri�če Vvrata  510 Vsa vozila

 6. 910670 C 410140 LC-Pusti grad Zkri�    69 Vsa vozila

Zap.
�t.

�t.ceste Začetek
ceste

Potek ceste Konec
ceste

Dol�ina
ceste v
občini
(m)

Namen
uporabe

Preostala
dol�.ceste
v sosednji
občini (m)

1. 910010 C 410020 Bačovnik-Ovčjak Zkri� 1190 Vsa vozila
2. 910020 C 410020 Punčuh-Pergovnik-Pudgar MMozir 940 Vsa vozila
3. 910030 C 410020 Rebr�ak-Sp.Berlo�nik-Leskov�ek ZRupa 3627 Vsa vozila
4. 910040 C 410010 Počivalnik-Senovr�nik-Kozamurnik-Encij Zmost 3350 Vsa vozila
5. 910050 C 410010 Novo naselje pod �olo Zgozd 1500 Vsa vozila
6. 910790 C 410020 LC-Sveti kri� Zcerkev 1211 Vsa vozila
7. 910060 C 410010 Dom na slemenu C 425 1142 Vsa vozila
8. 910070 C 425 Virtič-Konečnik-Delopst-Krajnc ZKrajnc 2475 Vsa vozila
9. 910080 C 425 C 425-Kep ZKep 794 Vsa vozila

10. 910090 C 425 Kopin-�onk Z�onk 1362 Vsa vozila
11. 910100 C 425 Sedlar-Radmanova �aga Zmost 2320 Vsa vozila
12. 910110 C 425 Hrovat-Zaleznik-�ohar-Zavr�nik-Bo�ič-Slivska

koča-Napotnik-prikl.na R cesto
C 425 6212 Vsa vozila

13. 910120 C 425 R cesta-Ko�elj Zpotok 400 Vsa vozila
14. 910130 C 425 R cesta- igri�če-Olet-Ko�elj-Zdovc-Drejc-

Cerkev
 C 425 1967 Vsa vozila

15. 910140 C 425 Napotnikov hram-Breznik ZBrez 126 Vsa vozila
16. 910150 C 425 Rcesta-Bedenik-Ko�elj-Mazej-Tonc C 410030 3510 Vsa vozila
17. 910160 C 410030 Vodovnik-Jelenko-Medved-Lom-priključek JP

Lom
C 910170 5153 Vsa vozila

18. 910170 C 410040 BlokiTopol�ica-Lom-Vodovnik-Florjan C 410040 3298 Vsa vozila
19. 910180 C 425 Frcolc-Hrastnik Zkapela 1085 Vsa vozila
20. 910190 C 410030 Ro�ej-kri�-�mon-Lom-cerkev C 410060 2108 Vsa vozila
21. 910200 C 410060 Odcep LC -Sr�a  ZSr�a  313 Vsa vozila
22. 910210 C 410060 Jakob-gasilski dom C 410060 418 Vsa vozila
23. 910220 C 410060 Pirnat-Ro�ič-Ko�eljnik-Jesenek-LC C 410040 4399 Vsa vozila
24. 910230 C 410060 �ola-Zabreznik-Mlakar C 410050 795 Vsa vozila
25. 910240 C 410050 Kolavter-�kruba Z�kruba 1070 Vsa vozila
26. 910250 C 410060 Pregelj-Brinov�ek Zhp 560 Vsa vozila
27. 910260 C 410070 Hli�-Burjan C 410070 887 Vsa vozila
28. 910270 C 410060 LC-Kompan ZhpK 127 Vsa vozila
29. 910280 C 425 LC-Letali�če Zpark 342 Vsa vozila
30. 910290 C 425 Kavnik-Andrejc-Utinik C 425 1624 Vsa vozila
31. 910300 C 425 Novo naselje-Lihteneker Zovinek 177 Vsa vozila
32. 910310 C 410090 Trtičnik-Abidnik ZAbidnik 345 Vsa vozila
33. 910320 C 910320 Podvinski most-Lipov�ek-Sedlar-Abidnik-

Ke�pan-Ober-LC
C 410090 4786 Vsa vozila

34. 910330 C 410100 Kaplanov mlin-Kri�tan ZKri�tan 1664 Vsa vozila
35. 910340 C 410120 Kojon�ek-Podvelan�ek-Vrholan Z Vrholan 1360 Vsa vozila



11

36. 910350 C 410100 Kri�-Polov�ak ZhpP 744 Vsa vozila
37. 910360 C 410100 Konečnik-Knov�ek-Zg.Honker C 910490 1540 Vsa vozila
38. 910370 C 410100 Jelenko-�ovnik Z kri� 1006 Vsa vozila
39. 910380 C 410100 Cigler-Srakovnik Zsrak 1200 Vsa vozila
40. 910390 C 410100 Kaplanov mlin-Kaplan ZKaplan  357 Vsa vozila
41. 910400 C 410100 LC-Stopar Zkri� 107 Vsa vozila
42. 910410 C 410100 Cigler-Tajnik ZTajnik 190 Vsa vozila
43. 910420 C 410100 Rogovnik-rezervoar Zrezerv 590 Vsa vozila
44. 910430 C 410100 �nidar-Kavčnik ZKavčnik 907 Vsa vozila
45. 910440 C 425 Lujek-Druks ZDruks 193 Vsa vozila
46. 910450 C 410100 Sovič-Knov�ek ZKnov� 235 Vsa vozila
47. 910460 C 410100 TP-Lep ZLep 382 Vsa vozila
48. 910470 C 410100 Gutenpihel-Lah-Maček ZMaček 400 Vsa vozila
49. 910480 C 410110 Tajnik-Kotnik-igri�če-priključek na sev.obv. C 410110 668 Vsa vozila
50. 910490 C 410110 LC.Br�ek-Plaznik-grad Forteneg Zgrad 3821 Vsa vozila
51 910500 C 410120 Andrejc-Skodler ZSkodler 133 Vsa vozila
52. 910510 C 410120 Pu�nik-Lesjak Zovinek 170 Vsa vozila
53. 910520 C 410120 LC-igri�če-Videm�ek-JP Pristava C 910490 916 Vsa vozila
54. 910530 C 410120 LC-most-novo naselje-LC C 410110 772 Vsa vozila
55. 910540 C 410110 LC-Cerkev-Jambrovič-O�tir-kozolec-LC C 410120 1128 Vsa vozila
56. 910550 C 410120 LC-Videm�ek Zovinek 310 Vsa vozila
57. 910560 C 410120 Zajc-Jev�nik-LC C 410120 846 Vsa vozila
58. 910570 C 410130 Draj-Gru�ovnik-Klanc ZKlanc 574 Vsa vozila
59. 910580 C 410130 Draj-Zapu�ek-rezervoar Zrezerv 1234 Vsa vozila
60. 910590 C 410130 Draj-�krbel-Kumer ZKumer 615 Vsa vozila
61. 910600 C 426 Praznik-Beričnik-Sr� ZSr� 273 Vsa vozila
62. 910610 C 410130 Atel�ek-Mlaku�nik ZMlak 265 Vsa vozila
63. 910620 C 426 �ubel-Dvornik-Knez ZDvornik 837 Vsa vozila
64. 910630 C 426 �M-Oro�novkri�-Kopeč-Ke�pret-A�kerčeva

l.�o�tanj
 C 411117 2620 Vsa vozila

65. 910650 C 410140 Kri�nik-Ferk-�emerle Z�emerle  660 Vsa vozila
66. 910660 C 410140 Kri�nik-Vrhovnik Zrezerv 473 Vsa vozila
67. 910670 C 910140 Kri�nik-Horvat ZHorvat 297 Vsa vozila
68. 910680 C 410140 Pečovnik-Prerok Zplaz 774 Vsa vozila
69. 910690 C 410140 Lavre-Brdnik ZBrdnik 355 Vsa vozila
70. 910700 C 410140 Lavre-Tajnik ZTajnik 466 Vsa vozila
71. 910710 C 410140 �krubova lipa-Ram�ak-LC C 410140 860 Vsa vozila
72. 910720 C 426 �M-Hudales-Krajnik-Čretnik-�peh C 426 1445 Vsa vozila
73. 910730 C 426 �M-Plaznik ZPlaznik 445 Vsa vozila
74. 910740 C 426 �M-Iland ZIland 255 Vsa vozila
75. 910750 C 410140 LC Kri�nik-Komprej-R cesta C 425 443 Vsa vozila
76. 910760 C 410140 LC Kri�nik-Ke�pret Zkozolec 545 Vsa vozila
77. 910770 C 426 �M-Mravljak ZMravljak 310 Vsa vozila
78. 910780 C 426 �M-Goričnik Zkozolec 541 Vsa vozila
79. 908950 C 408050 Most-�ula- Konov�ek Zh.p.K 314 Vsa vozila 112
80. 910800 C 410150 Penk-Tev� ZTev� 700 Vsa vozila
81. 910810 C 410160 LC Skorno-Rebrčnik Zka  66 Vsa vozila
82. 910820 C 410160 LC Skorno-Kali�nik Zkri�  80 Vsa vozila
83. 910830 C 410160 LC-Skorn�ek ZhpS  172 Vsa vozila
84. 910840 C 410160 Acman-Goličnik-Planin�ek-Kortnik-

cerkev.meja Mozirje
MMozir 4530 Vsa vozila

85. 910850 C 410010 LC-Ro�čer-čistilna Grmov vrh ZGvrh 2150 Vsa vozila
86. 910860 C 410010 LC-�trigl-Me�nar ZMe�nar 448 Vsa vozila
87. 910870 C 410010 LC-TP Benk ZTp 485 Vsa vozila
88. 910880 C 410050 LC-Slamovnik-rezervoar Grm Zrezerv 377 Vsa vozila
89. 910890 C 410050 LC-Slamovnik-Začnik ZZačnik 346 Vsa vozila
90. 910900 C 410050 LC-Slamovnik-�takne Z�takne 315 Vsa vozila
91. 910910 C 410050 LC Slamovnik-Kapus ZKapus 540 Vsa vozila



8. člen

H kategorizaciji občinskih cest , določenih s tem odlokom, je bilo v
skladu z določbo 17.člena uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest
(Uradni list RS �t.48/97) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije
Republike Slovenije za ceste �t 347-06-144/89-03/ Brank z dne 2.6.1998.

9.člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o gospodarjenju z
javnimi potmi (Uradni vestnik Občine Velenje �t.7/85) in sklep o
razvrstitvi cest med  lokalne ceste (Uradni vestnik občine Velenje
�t.6/90).

10.člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem listu Občine �o�tanj.

�tevilka : AS-3-35/98 Predsednik
Datum: 17. 11. 1998 Sveta občine �o�tanj

Anton SKORN�EK

OBČINA �O�TANJ
SVET OBČINE �O�TANJ

Na podlagi 29. člena, l. in 2. odstavka 63. člena Zakona o uresničevanju
javnega interesa na področju kulture (Ur.list RS, �t. 75/94) in l9. člena
statuta občine �o�tanj (Ur.list občine �o�tanj    �t. 6/95) je Svet občine
�o�tanj na seji dne, 11. novembra 1998 sprejel

SKLEP O DOLOČITVI JAVNE INFRASTRUKTURE NA PODROČJU
KULTURE V OBČINI �O�TANJ

I

Javna infrastruktura na področju kulture postanejo nepremičnine na
območju Občine �o�tanj, ki so bile na dan 17.12.1994 dru�bena lastnina
v upravljanju občine, krajevnih skupnosti ali dru�tev in    so v celoti ali
deloma namenjene opravljanju kulturne dejavnosti:

1. DOM KULTURE �O�TANJ, �t.parcele 1019/2,3,5 k.o. �o�tanj, ZKV
569, v izmeri 1120 m2, lastnik KS �o�tanj - občina �o�tanj .

2. SPOMINSKA SOBA v Zdravili�ču Topol�ica, kjerje bila podpisana
kapitulacija, parc. �t. 156/l, ZKV 110, k.o. Topol�ica, lastnik Bolnica
Topol�ica.

3. DOM KS GABERKE , �t. parcele 1012/4,5, k. o. Gaberke, ZKV 473, v 
izmeri 532 m2, lastnik KS Gaberke - občina �o�tanj .

4. DOM KRAJANOV LOKOVICA, �t.parcele 341/7, 351/8 in 9, k.o.
Lokovica, ZKV 540, v izmeri 500 m2, lastnik Kmetijska zadruga
�o�tanj.

5. DOM KRAJANOV RAVNE, �t.parcele 280, 349, 430, k.o. Ravne, ZKV
460, lastnik občina �o�tanj  O� Bibe Roecka.

6. DOM KRAJANOV TOPOL�ICA, �t. parcele 754/7, k.o. Topol�ica, ZKV
531, v izmeri 300 m2, lastnik Gasilsko dru�tvo in KS Topol�ica.

7. DOM D P O ZAVODNJE, �t. parcele 39/4, k.o. Zavodnje, ZKV 30, v
izmeri 200 m2, lastnik KS Zavodnje- občina �o�tanj.

II

Javna infrastruktura na področju kulture postanejo nepremičnine na
območju Občine �o�tanj, ki so bile na    dan 17.12.1994 v upravljanju
javnega zavoda Kulturni center Ivan Napotnik Velenje - Muzej grad
Velenje:

1. KAVČNIKOVA DOMAČIJA, �t.parcele 53, k.o. Zavodnje, ZKV 140, v
izmeri 725 m2, samostojni objekt 152 m2, lastnik občina �o�tanj,
upravljalec Muzej Grad Velenje.

2.    MESTNA KNJI�NICA �o�tanj, �t.parcele 918. K.o. �o�tanj, ZKV 302,
v izmeri 199 m2, lastnik Premogovnik Velenje, upravljalec občina
�o�tanj. Objektje denacionaliziran in bo ob ureditvi novih prostorov ,
knji�nica preseljena na drugo lokacijo.

III

Javna infrastruktura na področju kulture postane nepremičnina na
območju Občine �o�tanj, ki je občinska lastnina v katerih se izvaja
kulturna dejavnost od 23.4.1998 dalje:

l. MESTNA GALERIJA �O�TANJ, v delu pritličja stanovanjskega objekta 
Trg B.Mravljakov 7, v nepremičnini s parcelno �tevilko 1071 , k.o.
�o�tanj, ZVK �t. 433, last občine �o�tanj.

IV

Kot javna infrastruktura na področju kulture se razgla�a tudi oprema v
zgoraj navedenih nepremičninah, ki slu�i kulturnim dejavnostim.

V

Nepremičnine iz I. točke tega sklepa se kot javna infrastruktura na
področju kulture zaznamujejo v zemlji�ki knjigi.

VI 

Sklep velja z dnem objave v Uradnem listu Občine �o�tanj.

�tevilka : AS 6-35/98 Predsednik
Datum: 11. 11. 1998 Sveta občine �o�tanj

Anton SKORN�EK


